
 
 

SÍDLO SPOLEČNOSTI  
 
CELIO a.s. 
V Růžodolu 2  
435 14 ˑ Litvínov 7  
IČO: 48289922 ˑ DIČ: CZ48289922 
 

Společnost pod značkou B 434 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  
 
Email: celio@celio.cz  
Telefon: +420 736 758 017 
www.celio.cz  
 
 

 
 

Mimořádná událost v areálu společnosti CELIO  
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
2. 11. 2024  

 

Dne 2. listopadu 2024 došlo v areálu společnosti CELIO k požáru na Lince pro úpravu odpadů, 

kde se zpracovávají nebezpečné odpady určené k výrobě paliva pro průmyslové využití. Protože 

zařízení funguje na zabezpečené ploše, nedošlo k žádným únikům nebezpečných látek,  

a mimořádná událost tak neměla dopad na životní prostředí. Ostatní provozy včetně skládek 

fungují bez omezení. Společnost CELIO pracuje na rychlém obnovení dotčených provozů  

a omlouvá se všem dotčeným stranám za případné komplikace. 

 

Dne 2. listopadu 2024 došlo v areálu společnosti CELIO, která provozuje skládkový a recyklační areál, 

k mimořádné události, při které došlo k požáru na Lince pro úpravu odpadů. Na této lince se zpracovávají 

nebezpečné odpady, z nichž se na základě řízené výrobní procedury vyrábí palivo využívané například 

v cementářském průmyslu. Jelikož je zařízení provozováno na zabezpečené ploše, nedošlo během 

události k úniku nebezpečných látek do ovzduší, půdy ani vodních zdrojů, a mimořádná událost tedy 

neměla dopad na životní prostředí.  

 

Ostatní provozovaná zařízení v areálu, včetně skládek, nebyla mimořádnou událostí nijak zasažena  

a pokračují v plném provozu. Společnost CELIO se omlouvá všem dotčeným stranám za případné 

komplikace a v současnosti pracuje na obnově dotčených provozů, aby zajistila co nejrychlejší návrat 

k plynulému provozu. 

 

 

 


